הנאשם הודה, במסגרת הסדר שבגדרו הוגש נגדו כתב אישום מתוקן, כי בתאריך 24.08.15 הוא החזיק בביתו, שלא כדין, 83 גרם נטו של סם מסוכן מסוג MDMA, שלא לצריכתו העצמית; ו- 0.25 גרם מריחאונה וכ- 50 גרם נטו של סם מסוכן מסוג MDMA, לצריכתו העצמית.
2. על יסוד הודאת הנאשם בעובדות כתב האישום המתוקן כאמור, הוא הורשע בעבירה של החזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית, לפי סעיף 7 (א) ו- (ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 (להלן: "פקודת הסמים") ובעבירה של החזקת סם מסוכן לצריכה עצמית, לפי סעיף 7 (א) ו- (ג) סיפא לפקודת הסמים.
3. ההסדר בין הצדדים לא כלל הסכמה לעניין העונש.
4. לבקשת הנאשם ובהסכמת התביעה, התבקש שירות המבחן לערוך תסקיר על הנאשם.
5. שירות המבחן הכין תסקיר על הנאשם, בו צויינו, בין היתר, הדברים הבאים -
הנאשם, יליד 1987, רווק, תושב באר-שבע.

ד. קנס בסך 10,000 ₪ או חודש מאסר תחתיו. הקנס ישולם מכספי הפיקדון שהפקיד הנאשם במסגרת תיק מ"ת 2492-09-15. אם תישאר יתרה, היא תוחזר לנאשם.

ה. 9 חודשי פסילה על תנאי מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה, למשך שנתיים מהיום.

זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"ז אדר תשע"ז, 15 מרץ 2017, בהעדר הצדדים.